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I tjänst hos Kyrkan i
Tarragona

Opus Dei-prästen Jaume Pujol
har av Johannes Paulus II
utnämnts till Tarragonas
ärkebiskop. Biskop Pujol
lämnar det akademiska och
pastorala arbetet vid Navarra-
universitet för att tjäna Kyrkan
i Tarragona.

2004-12-03

Jaume Pujol Balcells blev söndag den
19 vigd till ärkebiskop under en
ceremoni där också präster och
andra kristtrogna deltog.



Pujol sade att ”de kristna har svar,
men inga färdiga recept, på frågorna
som ställs av vårt samhälle av idag.
Vi vill i detta samhälle, som så ofta
visar upp en materialistisk sida,
ingjuta andlighet och trons ljus.".

"Vi har den ljuva plikten att älska
våra medmänniskor så som Kristus
älskade oss. Att älska är att förlåta
och framför allt att förstå. Det är att
hjälpa dem genom att säga hur saker
och ting ligger till, för när man älskar
en person säger man vad som inte är
bra, på samma sätt som en far eller
mor till sina barn,” tillade han.

I sin predikan nämnde ärkebiskop
Jaume Pujol som särskilt viktiga
angelägenheter för sitt ämbete
prästernas kallelser och det vigda
livet, främjandet av
lekmannaapostolatet, arbetet bland
ungdomar och solidaritet och sade
att han ämnade styra stiftet ”genom
dialog, genom att lära av alla och



samtidigt vara en ärkebiskop som
starkt identifierar sig med Kristi
Kyrka.”.

Trettio biskopar bland vilka kan
nämnas nuntien Manuel Monteiro de
Castro, den tidigare ärkebiskopen i
Tarragona, Lluís Martínez Sistach,
Opus Deis prelat, Javier Echevarría,
samt biskoparna i La Seu d'Urgell och
Tortosa deltog i Jaume Pujols
vigninig genom att lägga handen på
hans huvud.

En pastor med djupa rötter i
Katolonien

Ärkebiskop Jaume Pujol föddes den 8
februari 1944 i Guissona i Lleida i en
katalansk familj med djupa kristna
rötter.

Han prästvigdes den 5 augusti 1973
och är doktor i teologi och pedagogik.
Han är medlem i Opus Dei sedan
ungdomen och undervisade i många
år som universitetsdocent. Han har



skrivit 23 böcker och otaliga artiklar i
facktidskrifter. Hans böcker och
forskningsarbeten, bland vilka kan
nämnas ”El nou Directori General
per a la Catequesi” är mycket kända
inom det pastorala området.

Han har varit medlem i den spanska
biskopskonferensens råd för
främjandet av katekesen och har
hållit mer än 300 kurser för
kateketer och religionslärare i hela
världen. Under många år ledde han
Johannes Paulus II-kollegiet, där
präster från de fem världsdelarna
lever och studerar.

Relationerna mellan den
nyutnämnde ärkebiskopen och
Opus Dei

Det som hans tillhörighet till Opus
Deis prelatur framför allt medför är
viljan att tjäna de apostoliska
behoven såväl hos den universella
Kyrkan som hos lokalkyrkorna, och



detta alltid i harmoni med
stiftsbiskoparna.

Opus Dei vill bidra till utbildningen
av de kristna lekmännen så att var
och en av dem på sin plats i Kyrkan
och i världen kan bedriva en enhetlig
apostolisk verksamhet och på så vis
hjälpa prästerna i dessas
evangeliserande uppgift och i sin
omgivning sprida Andra
vatikankonciliets universella kallelse
till helgelse. När en präst ur deras led
blir utnämnd till biskop så gör han
detta till ett tillfälle att tjäna alla de
kristna som anförtros åt honom.

När en präst som är inkardinerad i
ett stift – i det här fallet rör det sig
om en personalprelatur – blir vigd
till biskop i ett annat stift, så blir han
en del av biskopskollegiet, i
gemenskap med de andra biskopar
och står under påvedömets
auktoritet.



Därför kommer den nye
ärkebiskopen att fortsätta att leva i
den helige Josemarías anda och
enligt hans läror, men utan att vara
juridiskt avhängig av Opus Deis
prelat. Han kommer att i sitt stift
handla i full frihet och med fullt
personligt ansvar, och redogöra för
sitt arbete endast inför påven.
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